
Příloha č. 1 Smlouvy- Specifikace Služby 

Stránka 1 z 2 

 

Specifikace Služby: 

1. Specifikace materiálu a použití vyřezávané grafiky  

Popis stávajícího stavu:  

Grafické prvky IS jsou pro Objednatele zhotovovány ze speciálního materiálu: 

a) v případě vnitřních informačních prvků monometrické plotrové fólii Avery Graphics 500 EM - 

Films – matné plotové fólii, 

b) v případě venkovních informačních prvků translucentní plotrové fólii Avery Graphics 4500 – 

Translucent. 

Požadavky Objednatele na materiál Služeb dle odst. 2.2. a) Smlouvy: 

a) v případě vnitřních informačních prvků: monomerická plotrová fólie, záruka na exteriérovou 

životnost minimálně 5 let. Barevnost musí být shodná s nyní používaným typem fólie.  
b) v případě venkovních informačních prvků . translucentní plotrové fólii, exteriérovou životnost 

minimálně 7 let. Barevnost musí být shodná s nyní používaným typem fólie.  

Poskytovatel je oprávněn použít jakýkoliv jiný typ fólií stejné charakteristiky, jakou mají shora uvedené 
fólie, a to včetně naprosto shodné barevnosti s nyní používanou fólií.  

Grafické prvky IS budou zhotoveny technologií vyřezání na plotru v rozměrech stanovených v Příloze 
č. 2 Smlouvy, nebo v atypických rozměrech. Cena musí být stanovena komplet tzn. zaměření, výroba, 
doprava, demontáž původní grafiky, montáž nové grafiky, umístění prvku atd. 

2. Specifikace materiálu a použití tištěné grafiky 

Popis stávajícího stavu:  

Grafické prvky IS jsou pro Objednatele zhotovovány ze speciálního materiálu: samolepící PVC fólie, 
barevnost 4/0, samolepka nalepena na podklad, tj. 3 - 5 mm pěněné PVC. Cena musí být stanovena 
komplet tzn. zaměření, výroba, doprava, demontáž původní grafiky, montáž nové grafiky, umístění 
prvku atd. 

 

Požadavky Objednatele na materiál Služeb dle odst. 2.2. b) smlouvy: 

Grafické prvky IS budou zhotoveny ze samolepící fólie vhodné k tištění jak sítotiskem, tak ofsetem, 
jejíž záruka na exteriérovou životnost bude min. 2 roky, samolepka nalepena na podklad, tj. 3 mm silné 
bílé pěněné PVC, resp. černý, případně přímo na obklad stanice, resp. dveře, skla, apod. 

Instalace bude prováděna nalepením prvku silikonem, případně jiným vhodným lepidlem např. 
profesionální oboustranné lepenky, průmyslová lepidla v kartuších, která nepoškozují podklad a nejsou 

toxická, atd. na obklad stanice metra. 

Výroba atypických prvků IS  
Jedná se o vyřezávanou a tištěnou grafiku, která bude objednávána v atypických rozměrech. Cena musí 
být stanovena komplet tzn. zaměření, výroba, doprava, demontáž původní grafiky, montáž nové grafiky, 

umístění prvku atd. 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy- Specifikace Služby 

Stránka 2 z 2 

 

3. Ostatní  

Dále je požadováno dodávka podkladů pro grafiky tzn. černé PVC typ ForeX tl. 3, 5 mm a bílé pěněné 
PVC tl. 3, 5 mm které budou formátovány na rozměry od 10x10 cm až 300 x 200 cm. Matná laminace 
tištěné grafiky. Cena u všech těchto položek bude přepočítávána na m2. Odstranění grafiky bez následné 
instalace v hodinové sazbě za pracovníka. Polep skel na vstupních dveřích (písková fólie 60%) rozpal 

dle modelového příkladu. Přepočítáno na bm. 


